
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony 

danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 1/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 stycznia 

2023 r. w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych Urzędu 
Miasta Bolesławiec załącznik nr 1 – Polityka ochrony danych osobowych Urzędu 
Miasta Bolesławiec otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441CF6A6-D5A5-4A27-920F-EC6F69D99031. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 261/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 23 października 2024 r. 

Polityka ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec 

Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441CF6A6-D5A5-4A27-920F-EC6F69D99031. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia wynika z konieczności aktualizacji Wykazu zbiorów danych 
osobowych, stanowiącego załącznik nr 3 do Polityki ochrony danych osobowych 
Urzędu Miasta Bolesławiec, w związku z wprowadzeniem w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych oraz Standardów ochrony małoletnich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441CF6A6-D5A5-4A27-920F-EC6F69D99031. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


